檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會水土保持局　函

地址：54044南投市中興新村光華路6號

電話：049-2347360

傳真：

電子信箱：197909@mail.swcb.gov.tw

承辦人：詹智皓

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年09月13日

發文字號：水保農字第1061856557號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣活動內容(附件一臺灣農村工藝特刊單頁宣傳.pdf、附件二臺灣農村工藝劇

場SHOW單頁宣傳.jpg、1061856557ATTCH3.jpg)

主旨：有關本局辦理「2017臺灣農村工藝宣傳推廣計畫」之系列

教育推廣活動，敬邀全國各級學校教師及學生共同參與，

請惠予宣導周知。

說明：

一、為宣傳推廣農村工藝成果並教育深耕下一代有關臺灣農村

工藝之知識及對鄉土文化的認識，已編製「臺灣農村工藝

特刊（https://goo.gl/uG6hed）」，希望推廣作為校園

鄉土教育之輔助教材，讓學校師生能更了解臺灣農村工藝

的發展現況、動人故事及其中所蘊含的豐富生命力。

二、本案系列公開教育推廣活動，敬邀全國各級學校教師及學

生共同參與，以活潑方式學習並認識、探索臺灣各地農村

之工藝蹤跡。教育推廣活動內容包含如下：

(一)臺灣農村工藝劇場SHOW：活動訂於106年9月16日、9月1

7日、9月23日及9月24日，於下午4時起至4時30分止，

共計4場，在台北市立兒童新樂園-樹蛙表演場（台北市

士林區承德路五段55號）以兒童戲劇方式演出，向師生

5

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及民眾介紹臺灣農村工藝的發展成果與魅力。

(二)農村FUN鬆玩社區體驗活動：活動訂於106年8月25日起

至10月31日止，邀請全國教師帶領學生至全臺灣18個有

趣的農村工藝社區，親身體驗手作工藝品的樂趣（http:

//pics.ee/ypy2）。

正本：教育部

副本：遠見天下文化出版股份有限公司、本局農村建設組 2017-09-13
11:17:00